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Brewe Oy:n meluilmoitus ulkoilmakonsertista 23.-24.5.2026   
  
Ilmoituksen tekijjä Brewe Oy 
 
Asian vireilletulo Ilmoitus on tullut vireille 24.4.2026 
 
Lausunnot, kuuleminen ja tiedottaminen  
 
 Tästä meluilmoituksesta ei ole kuultu asianosaisia eikä pyydetty lausuntoja, 

koska ympäristönsuojelulain 121 §:n nojalla siihen ei tapahtuman tai 
toimenpiteen tilapäisen keston ja etukäteisen tiedottamisen vuoksi ole 
katsottu olevan erityistä syytä. 

 
Melua aiheuttava toiminta 
  
 Ilmoituksen tekijä järjestää ulkoilmakonsertin ja katusählyturnauksen 23.5.-

24.5.2026. 
 
Toiminnan kuvaus, melupäästöt ja meluntorjuntatoimet 
 
 Brewe Oy on tehnyt meluilmoituksen ulkoilmakonsertista ja 

katusählyturnauksen kuulutuksista osoitteessa Risto Rytin katu 42, 
Huittinen. Tapahtuma järjestetään 23.5.-24.5.2026 niin, että 
katusählyturnaus kuulutuksineen ja väliaikamusiikkineen on 23.5.2026 
päivällä ja illalla/yöllä 23.5. klo 22 - 24.5. klo 1.30 esiintyy bändi ulkolavalla. 
Melua aiheuttavat äänentoistolaitteet. Melutasoa ei ole ilmoituksessa 
arvioitu. 

 
Päätös Tapahtuma voidaan järjestää ilmoituksen mukaisesti seuraavin ehdoin: 
 

Tapahtumasta on etukäteen tiedotettava lähistön asukkaiden  
postilaatikoihin/-luukkuihin jaettavalla tiedotteella, josta käyvät ilmi  
tapahtumanjärjestäjä yhteystietoineen, tapahtumapaikan osoite, lyhyt  
kuvaus tapahtumasta sekä päivämääristä ja kellonajoista, jolloin  
äänentoistolaitteita käytetään. Tiedote on jaettava ainakin seuraaviin  
asuinkiinteistöihin: Viialankadun, Karpintien ja Risto Rytin kadun rajaama  
alue sekä osoitteisiiin Karpintie 8-26, Risto Rytin katu 48-56,  
Kolmikulmankatu 1-4 ja Emauksenkuja 1-5. 

 
Perustelut Ympäristönsuojelulain 118 §:n mukaan toiminnanharjoittajan on tehtävä 

meluilmoitus rakentamisesta, yleisötilaisuudesta tai muusta tilapäistä 
melua aiheuttavasta toimenpiteestä tai tapahtumasta, jos melun tai tärinän 
on syytä olettaa olevan erityisen häiritsevää. Viranomaisen on annettava 
ilmoituksen johdosta päätös. Tiedottaminen etukäteen lähistön asukkaille 
vähentää tapahtumasta aiheutuvan meluhaitan kokemusta, koska 
asukkaat voivat varautua meluun ja ovat tietoisia sen kestosta. 

 
 Päätös perustuu ympäristönsuojelulain 7, 118, 121 ja 122 §:iin sekä 

ympäristönsuojelusta annetun valtioneuvoston päätöksen 26 §:ään. 
Ilmoituksen käsittelystä määrätty maksu perustuu 
ympäristönsuojeluviranomaisen taksaan. 
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Käsittelymaksu Meluilmoituksen käsittelystä peritään taksan mukaista maksua 230 €. 

Lasku lähetetään erikseen.  
 

Jukka Reko 
Ympäristöpäällikkö 

 
Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. 
Järjestelmäallekirjoitus: Innofactor Dynasty 10 
 
Jakelu  Hakija 
             Etelä-Satakunnan ympäristölautakunta 
 

  
 
 
Valitusosoitus ympäristönsuojelulain nojalla tehtyihin päätöksiin, valitusoikeus ja  
valitusperusteet 

Valituksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianomainen).   
 
Ympäristönsuojelulain nojalla annettuun ympäristönsuojeluviranomaisen 
erityistoimialaan kuuluvaan päätökseen voi hakea muutosta lisäksi 
rekisteröitynyt yhdistys tai säätiö, jonka tarkoituksena on ympäristö-, 
terveyden- tai luonnonsuojelun taikka asuinympäristön viihtyisyyden 
edistäminen ja jonka toiminta-alueella ko. ympäristövaikutukset ilmenevät,  
toiminnan sijaintikunta ja muu kunta, jonka alueella toiminnan 
ympäristövaikutukset ilmenevät, alueellinen ympäristökeskus, toiminnan  
sijaintikunnan ja vaikutusalueen kunnan ympäristönsuojeluviranomainen 
sekä muu asiassa yleistä etua valvova viranomainen.  

 
Valitusaika 

Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.  
Viranomaiselle toimitetun sähköisen asiakirjan katsotaan saapuneen 
määräajassa, jos asiakirja saapuu viimeistään määräajan viimeisen päivän 
aikana. Paperinen valituskirjelmä on toimitettava valitusviranomaiselle 
viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen valitusviranomaisen 
aukioloajan päättymistä.  
 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianomaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä. Kirjeitse tapahtuvan tiedoksiannon kohdalla 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä tai saantitodistuksen 
osoittamana aikana.  
 
Päätöksen katsotaan tulleen viranomaisen tietoon kuitenkin kirjeen 
saapumispäivänä.  
 
Päätöksen tiedoksisaannin katsotaan  tapahtuneen viimeistään 
seitsemäntenä päivänä siitä, kun päätös on julkaistu Säkylän kunnan 
nettisivuilla. 
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Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä 
on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai 
arkilauantai, saa valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Valitusviranomainen  
 Valitus tehdään ympäristölain mukaisissa asioissa Vaasan hallinto-

oikeudelle. 
Valitus tehdään ensisijaisesti hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointi-
palvelussa osoitteessa https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet 
 
 

Hallinto-oikeuden asiointiosoite on: 
Sähköposti: vaasa.hao(at)oikeus.fi 
Postiosoite: PL 204, 65101 Vaasa 
Puhelinnumero: 029 56 42611 

 
Valituksen muoto ja sisältö 

Valitus on tehtävä kirjallisesti ja hallinto-oikeudelle ensisijaisesti hallinto- ja 
erityistuomioistuinten asiointipalvelua käyttäen. Myös muu sähköinen 
asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
Valituksessa on ilmoitettava:  
1. päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva päätös); 
2. miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen 

vaaditaan tehtäväksi (vaatimukset); 
3. vaatimusten perustelut; 
4. mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei 

kohdistu valittajaan. 
 
Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi, henkilötunnus tai yritys- 
ja yhteisötunnus sekä yhteystiedot. Myös kotikunta on hyvä ilmoittaa. Jos 
puhevaltaa käyttää valittajan laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän 
yhteystiedot on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen 
vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä hallintotuomioistuimelle. 
Valituksessa on ilmoitettava myös sähköinen tai mahdollinen muu osoite, 
johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää (prosessiosoite).  
Valituksen tai muun asiakirjan toimittaminen hallintotuomioistuimen 
sähköiseen asiointipalveluun katsotaan ilmoitukseksi sähköisen 
asiointipalvelun käyttämisestä prosessiosoitteena. Jos valittaja on 
ilmoittanut enemmän kuin yhden prosessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin 
valita, mihin ilmoitetuista osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät 
asiakirjat. 
 
Valitukseen on liitettävä: 
1. valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen; 
2. selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu 

selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta, esimerkiksi kopio 
saantitodistuksesta; 

3. asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo 
aikaisemmin toimitettu viranomaiselle 

 
 
 

https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
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Oikeudenkäyntimaksu 

Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen 
mukaan kuin tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään. 
Ajantasainen tieto oikeudenkäyntimaksuista löytyy tuomioistuinlaitoksen 
sivustolta: Oikeudenkäyntimaksut hallinto-oikeudessa 
 
Tiedoksianto asianosaisille 
 
Päätös on annettu tiedoksi sähköisesti 27.4.2026/MT 
 

 
 

https://tuomioistuimet.fi/fi/index/asiointijajulkisuus/maksut/oikeudenkayntimaksuthallinto-oikeudessa.html

